
  

01.06.2020 457 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Суксунского городского округа «Экономическое 

развитие», утвержденную постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 12.12.2019 № 600 «Об утверждении муниципальной 

программы Суксунского городского округа «Экономическое развитие». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                       П.Г. Третьяков 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Экономическое развитие» 
 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением  

Администрации Суксунского 

городского округа 

от 01.06.2020 № 457 

 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу Суксунского  

городского округа «Экономическое развитие», утвержденную  

постановлением Администрации Суксунского муниципального района 

 от 12.12.2019 № 600 «Об утверждении муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Экономическое развитие» 

(далее - Программа) 

 

1. В Паспорте Программы позицию: 

 

« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

2020 2021 2022 Итого  

 Всего, в том 

числе: 

1 472, 

80761 

63,6 45,0 1 581, 

40761 

 

 Местный 

бюджет, всего 

1416, 

10761 

45,0 45,0 1 506, 

10761 

 

 Краевой бюджет 18,9 6,2 0 25,1  

 Федеральный 

бюджет 

37,8 12,4 0 50,2  

 Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0  

 » 

 

изложить в следующей редакции: 

 

«  

 

 

 

 

 

 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 2021 2022 Итого  

 Всего, в том 

числе: 

3 286, 

13044 

63,6 45,0 3 994, 

73044 

 

 Местный 

бюджет, всего 

1416, 

10761 

45,0 45,0 1 506, 

10761 

 

 

Краевой бюджет 

1132,22

283 

6,2 0 1138,422

83 

 

 Федеральный 

бюджет 

37,8 12,4 0 50,2  



3 

  

 Внебюджетные 

источники 

700,0 0 0 700,0  

» 

 

2. В Разделе 9 Программы: 

2.1. Цифры «1 581,40761» заменить цифрами «3 994,73044»; 

2.2. Цифры «1 472,80761» заменить цифры «3 286,13044». 

3. Приложение 6 Программы изложить в новой редакции: 

 



«Приложение 6 

к муниципальной программе 

Суксунского городского округа 

«Экономическое развитие» 

 

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа за счет всех источников 

Финансирования 
 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

(ГРБС) 

Код бюджетной 

классификации 
Расходы <1>, тыс. руб. 

ГРБС Рз Пр ЦСР 2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Муниципальная 

программа 
«Экономическое 

развитие» 

всего 610 0405 05 0 00 

00000 

3 286,

13044 

63,6 45,0 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 0405 05 0 00 

00000 

2 586,

13044 

63,6 45,0 

Подпрограмма 1 

«Развитие малых 

форм 

хозяйствования 

на селе 

Суксунского 

городского 

округа» 

всего 610 0405 05 1 00 

00000 

56,7 18,6 0 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 0405 05 1 00 

00000 

56,7 18,6 0 

Подпрограмма 2 

«Развитие малого 

и среднего 

предприниматель

ства на 

территории 

Суксунского 

городского 

округа» 

всего 610 0412 05 2 00 

00000 

3 229,

43044 

45,0 45,0 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 0412 05 2 00 

00000 

2 529,

43044 

45,0 45,0 

НО 

«Суксунский 

фонд 

микрофинансир

ования 

- - - 700,0 0 0 

   ---------------------------------- 

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при 

формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.». 

4. Дополнить Программу приложением 8 согласно приложению к 

настоящему Постановлению. 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Суксунского городского округа  

от 01.06.2020 № 457 

 

«Приложение 8 

к муниципальной программе  

«Экономическое развитие» 

 

Финансовое обеспечение реализации Муниципальной программы 

Суксунского городского округа за счет внебюджетных источников финансирования 

 

Наименование 

Муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники (ГРБС) 

Код бюджетной классификации Расходы <1>, тыс. руб. 

ГРБС Рз Пр ЦСР 2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 7 8 9 

Муниципальная 

программа 

«Экономическое 

развитие» 

всего - - - 700,0 0 0 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

- - - 0 0 0 

НО «Суксунский 

фонд 

микрофинансиров

ания» 

- - - 700,0 0 0 



6 

 

  

Подпрограмма 2 

«Развитие малого 

и среднего 

предпринимательс

тва на территории 

Суксунского 

городского 

округа» 

всего - - - 700,0 0 0 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

- 

- - 0 0 0 

Суксунский фонд 

ПМП 

- 

- - 700,0 0 0 

Основное 

мероприятие 2.3 

Пополнение  
Суксунского фонда 

ПМП 

Суксунский фонд 

ПМП 
- - - 700,0 0 0 

 

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период.». 

 


